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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 27/4/2019

1 - Masterwedstrijd SVAZ 27/04/2019 - 19:00

Programmanr. 1 100m schoolslag 20 - 89 jaar
27/04/2019 - 19:00 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. DE WACHTER, Renka VWZ/20170/97 1:21.26 1:25.49 40.58 1:25.49
2. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 NT 1:27.93 40.86 1:27.93

25 - 29 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 1:18.53 1:20.89 37.92 1:20.89
2. PINT, Hanne BRABO/21197/92 NT 1:28.11 40.20 1:28.11
3. VAN ROEYEN, Clara GBZ/20082/90 1:35.00 1:29.58 42.41 1:29.58

30 - 34 jaar, Dames

1. ALLARY, Lyndsay ROSC/21028/85 NT 1:59.44 56.81 1:59.44

35 - 39 jaar, Dames

1. SOETEWEY, Birgit AZSC/21163/82 1:39.10 1:41.90 48.44 1:41.90
FF DE TEMMERMAN, Joke DDZZ/21034/82 1:20.51

50 - 54 jaar, Dames

1. MEDLAND, Marion HOZT/21029/65 1:29.14 1:29.12 42.29 1:29.12

65 - 69 jaar, Dames

1. VANDER AUWERA, Suzy CNBA/004694/54 1:57.86 1:59.19 55.98 1:59.19
2. VAN CANT, Maryse AZSC/20233/54 2:23.73 2:28.71 1:08.37 2:28.71

20 - 24 jaar, Heren

1. KLEEREN, Laurens HOZT/11028/96 1:29.19 1:23.11 38.91 1:23.11

25 - 29 jaar, Heren

1. USULA, Marco CNSW/009303/90 1:08.00 1:06.43 31.32 1:06.43
2. VAN GOETHEM, Niels GBZ/10195/92 1:30.00 1:26.30 40.21 1:26.30
3. LOTIN, Pierre-Henri CNSW/009541/94 1:30.00 1:30.00 42.43 1:30.00

30 - 34 jaar, Heren

1. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 1:24.93 1:25.25 39.95 1:25.25
2. VAN DEN BROECK, Glenn AC/11010/85 1:30.37 1:29.10 42.41 1:29.10
3. COOMAN, Jonathan AC/11015/87 1:29.18 1:30.07 42.56 1:30.07

35 - 39 jaar, Heren

1. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 1:17.33 1:14.58 35.65 1:14.58
2. SLEGERS, Nicolas CNSW/005301/84 1:24.72 1:25.97 41.05 1:25.97
3. VANDEKERKHOVE, Kobe IKZ/11083/84 1:32.26 1:29.48 42.02 1:29.48
4. ANTHONISSEN, Tom SWEM10172/84 1:33.43 1:41.47 46.25 1:41.47
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 27/4/2019

Programmanr. 1, 100m schoolslag

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN HAVERE, Tim GBZ/11072/77 1:25.00 1:22.45 38.64 1:22.45
2. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 1:25.98 1:26.23 39.72 1:26.23

45 - 49 jaar, Heren

1. SWIGGERS, Jimmy LAQUA/11107/74 1:18.92 1:19.82 37.80 1:19.82
2. SAVORETTI, Fiorenzo BRABO/11094/74 1:50.00 1:50.76 52.41 1:50.76

55 - 59 jaar, Heren

1. VERCOUTER, Wolfgang KWZC/10016/64 1:29.87 1:31.39 43.39 1:31.39
2. BARTH, Jean-François CNSW/007937/60 1:46.13 1:41.95 47.95 1:41.95

dis VAN KERCHOVE, Dirk VWZ/10218/64 1:35.50
SW 4.4 - valse start

60 - 64 jaar, Heren

1. SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/59 1:30.77 1:31.43 43.19 1:31.43

Programmanr. 2 50m vrije slag 20 - 89 jaar
27/04/2019 - 19:15 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. TIMMERMANS, Stephanie HOZT/21014/97 30.60 31.11
2. DE SCHUTTER, Nathalie ZIK/21028/96 33.53 34.88
3. CLIJMANS, Bieke KST/20012/96 33.95 35.29
4. PEETERS, Ellen AC/21019/98 40.76 38.78

dis ROTTHIER, Tessa GBZ/21054/96 33.29
SW 4.4 - valse start

25 - 29 jaar, Dames

1. CLIJMANS, Dorien KST/20013/90 33.76 35.17

30 - 34 jaar, Dames

1. VINCK, Mikal VWZ/21064/88 31.32 31.43
2. VERDUYCKT, Leen ZNA/20022/89 31.33 33.33

35 - 39 jaar, Dames

1. TACK, Sofie BZK/21223/81 31.85 32.05
2. VANDERRIJST, Ananza SWEM21051/84 33.48 33.35

40 - 44 jaar, Dames

1. CRESENS, Jenny VWZ/21059/76 39.11 41.84
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 27/4/2019

Programmanr. 2, 50m vrije slag

45 - 49 jaar, Dames

1. VAGANÉE, Heidi BRABO/21268/71 38.03 34.42
2. BRANYI, Judit ZIK/21016/74 34.23 35.33

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, Kristien ShaRK/20315/69 35.44 37.23
2. VAN CAMPENHOUT, Anja BRABO/20520/69 38.00 39.74
3. VANDENBROUCK, Ann ROSC/20321/65 42.36 43.02
4. VAN ROYEN, Rina BRABO/20043/66 44.76 47.29

dis AERTS, Christel TESS/20061/66 35.27
SW 4.4 - valse start

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Kristin LZV/20009/64 34.00 34.45

65 - 69 jaar, Dames

1. BLONDEEL-GOURMET, Fernande CNSW/004901/52 NT 47.73

20 - 24 jaar, Heren

1. WILLEMSTEIN, Yannick ZIK/11022/97 28.16 27.77
2. CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 27.98 28.60
3. SCHOETERS, Arne BRABO/11300/95 30.40 29.86

dis DAVIES, Nicholas ZIK/11014/95 27.47
SW 4.4 - valse start

30 - 34 jaar, Heren

1. GOOSSENS, Tim STW/11065/87 24.97 25.27

35 - 39 jaar, Heren

1. CAMERLINCK, Stefaan GBZ/11083/82 29.00 28.06
2. BLONDEEL, Charlie RZV/11113/84 28.18 28.38
3. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 28.94 29.36
4. VERSCHUEREN, Thomas STW/11163/80 32.12 30.88
5. GHYS, Jan BRABO/11285/83 31.30 30.91
6. SLEGERS, Nicolas CNSW/005301/84 31.46 31.60

40 - 44 jaar, Heren

1. VANDERBORGHT, Yannick LAQUA/11100/75 27.93 28.27
dis MICHIELS, Johan BRABO/11161/78 28.94

SW 4.4 - valse start
FF RUTTEN, Ben OZEKA/10220/76 29.07
FF DENS, Sven BRABO/11281/79 36.89
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 27/4/2019

Programmanr. 2, 50m vrije slag

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 28.23 29.18
2. ARDENOY, Hein BZK/11031/65 29.00 29.50
3. VALCKE, Darlin DZV/10400/66 30.70 30.81
4. VAN GENECHTEN, Jan WST/11042/68 30.85 31.76
5. STOOP, Reinhard AZSC/11181/66 34.21 34.48

55 - 59 jaar, Heren

1. VAN KERCHOVE, Dirk VWZ/10218/64 36.44 38.95
2. BARTH, Jean-François CNSW/007937/60 37.51 39.53

dis GORIELY, Serge CNSW/003318/63 31.48
SW 4.4 - valse start

65 - 69 jaar, Heren

dis DEGEEST, Guy CNJ/003543/54 33.68
SW 4.4 - valse start

80 - 84 jaar, Heren

1. DE BEUKELAER, Armand BRABO/10052/38 57.95 1:01.42
FF JOOS, Andre ZOLA/10140/38 40.15

Programmanr. 3 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
27/04/2019 - 19:30 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 1:26.06 1:25.70 39.24 1:25.70

25 - 29 jaar, Dames

1. VERCOOREN, Cheyenne ROSC/21023/93 NT 1:34.22 43.73 1:34.22

65 - 69 jaar, Dames

1. BLONDEEL-GOURMET, FernandeCNSW/004901/52 1:55.01 1:56.57 55.29 1:56.57

25 - 29 jaar, Heren

1. OPRINS, Mike KST/10049/93 1:19.27 1:17.29 34.48 1:17.29

30 - 34 jaar, Heren

1. DESFOSSÉS, Bernd BRABO/11090/87 1:04.71 1:04.78 29.47 1:04.78
2. COOMAN, Jonathan AC/11015/87 1:34.43 1:27.04 40.00 1:27.04
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 27/4/2019

Programmanr. 3, 100m vlinderslag

35 - 39 jaar, Heren

dis VANDEKERKHOVE, Kobe IKZ/11083/84 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 4 50m rugslag 20 - 89 jaar
27/04/2019 - 19:35 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. TIMMERMANS, Stephanie HOZT/21014/97 36.18 37.08
2. CLIJMANS, Bieke KST/20012/96 39.89 42.20

25 - 29 jaar, Dames

1. CLIJMANS, Dorien KST/20013/90 41.10 43.04

30 - 34 jaar, Dames

1. ALLARY, Lyndsay ROSC/21028/85 NT 55.95

35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 34.55 34.10
2. SOETEWEY, Birgit AZSC/21163/82 39.32 39.48

40 - 44 jaar, Dames

1. DECONINCK, Evelyne BRABO/21316/75 NT 40.91
2. CRESENS, Jenny VWZ/21059/76 49.13 49.24

45 - 49 jaar, Dames

1. BRANYI, Judit ZIK/21016/74 39.94 41.05
2. VAGANÉE, Heidi BRABO/21268/71 NT 46.11

50 - 54 jaar, Dames

1. AERTS, Christel TESS/20061/66 46.31 49.14
2. VAN CAMPENHOUT, Anja BRABO/20520/69 48.00 50.82

65 - 69 jaar, Dames

1. VAN CANT, Maryse AZSC/20233/54 1:04.62 1:06.07

80 - 84 jaar, Dames

dis VERBRAECKEN, Denise STW/21029/39 1:36.97
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 27/4/2019

Programmanr. 4, 50m rugslag

20 - 24 jaar, Heren

1. CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 32.68 33.32

25 - 29 jaar, Heren

1. VERBUEKEN, Pieter BRABO/11282/91 NT 34.72

30 - 34 jaar, Heren

1. GOOSSENS, Tim STW/11065/87 30.08 30.50
2. MILLIAU, Stefaan STW/11075/87 34.65 35.42

35 - 39 jaar, Heren

1. VERSCHUEREN, Thomas STW/11163/80 36.98 35.21
2. CAMERLINCK, Stefaan GBZ/11083/82 35.00 36.38

50 - 54 jaar, Heren

1. VALCKE, Darlin DZV/10400/66 38.00 38.32

55 - 59 jaar, Heren

1. VERCOUTER, Wolfgang KWZC/10016/64 41.62 40.57
2. GORIELY, Serge CNSW/003318/63 41.49 43.30

80 - 84 jaar, Heren

FF JOOS, Andre ZOLA/10140/38 52.00

Programmanr. 5 200m vrije slag 20 - 89 jaar
27/04/2019 - 19:40 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd 100m 200m

20 - 24 jaar, Dames

1. ROTTHIER, Tessa GBZ/21054/96 2:49.84 2:36.54 1:16.91 2:36.54
2. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 2:34.65 2:36.78 1:15.65 2:36.78
3. PEETERS, Ellen AC/21019/98 3:05.95 3:06.08 1:28.98 3:06.08

35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 2:13.57 2:16.36 1:07.70 2:16.36

40 - 44 jaar, Dames

1. RENS, Lieve BRABO/20050/79 3:11.05 3:10.78 1:30.54 3:10.78

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 2:54.51 2:59.96 1:28.40 2:59.96
2. DE MEYERE, Kathy SWEM21040/73 3:22.21 3:31.36 1:38.54 3:31.36
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 27/4/2019

Programmanr. 5, Dames, 200m vrije slag, 45 - 49 jaar

Rang Inschrijftijd Tijd 100m 200m

dis STRUYF, Cindy GBZ/21020/72 3:59.81
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF AERDEN, Karen BRABO/21045/74 NT

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, Kristien ShaRK/20315/69 2:57.09 3:03.39 1:29.45 3:03.39
2. MEDLAND, Marion HOZT/21029/65 NT 3:05.88 1:26.97 3:05.88
3. VAN ROYEN, Rina BRABO/20043/66 3:53.05 3:52.43 1:50.11 3:52.43

20 - 24 jaar, Heren

1. KLEEREN, Laurens HOZT/11028/96 NT 2:52.67 1:20.67 2:52.67

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN DEN BROECK, Glenn AC/11010/85 2:34.54 2:46.06 1:16.74 2:46.06
FF KERCKHOF, Celine ROSC/21204/86 NT

35 - 39 jaar, Heren

1. VAN OTTEN, Stefan ShaRK/441/83 2:18.00 2:23.87 1:09.92 2:23.87
2. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 2:24.61 2:26.70 1:11.16 2:26.70
3. DE VOS, Sam ROSC/11089/81 2:27.73 2:27.67 1:11.76 2:27.67
4. SLEGERS, Nicolas CNSW/005301/84 2:36.29 2:34.21 1:14.84 2:34.21
5. GHYS, Jan BRABO/11285/83 2:41.09 2:39.29 1:16.83 2:39.29
6. ANTHONISSEN, Tom SWEM10172/84 3:05.91 3:05.28 1:25.33 3:05.28

40 - 44 jaar, Heren

1. VERBOVEN, Peter ZIK/11010/79 2:56.67 2:58.26 1:26.14 2:58.26

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 2:16.52 2:19.49 1:10.02 2:19.49
2. STOOP, Reinhard AZSC/11181/66 NT 2:55.46 1:20.64 2:55.46

55 - 59 jaar, Heren

1. HANSSENS, Peter BRABO/10098/63 NT 2:30.57 1:10.58 2:30.57

60 - 64 jaar, Heren

1. HENDRICKX, Willy SHARK/10205/59 3:02.39 3:03.14 1:25.74 3:03.14

65 - 69 jaar, Heren

1. WILLEMS, Albert ROSC/10314/50 2:37.05 2:42.23 1:18.89 2:42.23
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 27/4/2019

Programmanr. 6 400m wisselslag 20 - 89 jaar
27/04/2019 - 20:05 Resultaten

Rang Naam Inschrijftijd Tijd 100m 200m 300m 400m

35 - 39 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, S. MEGA/20352/83 5:25.27 5:24.46 1:15.49 5:24.46

35 - 39 jaar, Heren

1. SEUNTIENS, HansKST/10056/84 NT 5:17.89 1:16.16 5:17.89
2. EELBODE, Nik ZNA/10053/81 5:55.00 6:12.58 6:12.58

40 - 44 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 5:01.35 5:12.11 1:12.26 5:12.11

60 - 64 jaar, Heren

1. SCHOENAERS, C. CNSW/007131/59 NT 7:40.50 1:36.09 7:40.50

Programmanr. 7 400m vrije slag 20 - 89 jaar
27/04/2019 - 20:30 Resultaten

Rang Naam Inschrijftijd Tijd 100m 200m 300m 400m

20 - 24 jaar, Dames

1. ROTTHIER, Tessa GBZ/21054/96 5:42.02 5:33.53 1:20.11 2:46.22 5:33.53
2. PEETERS, Ellen AC/21019/98 6:30.03 6:32.83 1:31.41 3:12.37 6:32.83

25 - 29 jaar, Dames

1. VERCOOREN, C. ROSC/21023/93 NT 5:48.03 1:19.76 2:49.18 5:48.03

30 - 34 jaar, Dames

1. VINCK, Mikal VWZ/21064/88 NT 5:26.43 1:12.86 2:36.19 5:26.43
2. VERDUYCKT, LeenZNA/20022/89 5:30.22 5:34.06 1:16.03 2:40.59 5:34.06

35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 4:43.10 4:49.68 1:09.12 2:22.07 4:49.68
2. VAERNEWYCK, S. MEGA/20352/83 4:51.12 4:50.56 1:11.00 2:25.16 4:50.56
3. TACK, Sofie BZK/21223/81 NT 5:29.97 1:19.82 2:45.82 5:29.97
4. VANDERRIJST, A. SWEM21051/84 5:38.00 5:43.47 1:20.01 2:47.29 5:43.47

40 - 44 jaar, Dames

FF VANLERBERGHE, B.Laqua/21293/76 NT

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN HOOF, NatachaSHARK/20260/73 6:07.52 6:17.23 1:29.98 3:06.22 6:17.23
2. DE MEYERE, KathySWEM21040/73 7:20.10 7:35.28 1:45.75 3:41.64 7:35.28
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 27/4/2019

Programmanr. 7, 400m vrije slag

50 - 54 jaar, Dames

1. AERTS, Christel TESS/20061/66 5:56.17 5:58.53 1:22.54 2:53.94 5:58.53
2. POULIART, Nicole AC/20014/69 7:21.95 7:30.09 1:47.87 3:40.23 7:30.09

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, K.LZV/20009/64 5:32.00 5:34.58 1:19.68 2:45.23 5:34.58

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN DEN BROECK, G.AC/11010/85 5:40.11 6:14.23 1:27.59 3:00.07 6:14.23

35 - 39 jaar, Heren

1. DE VOS, Sam ROSC/11089/81 5:21.32 5:20.12 1:16.55 2:38.35 5:20.12
FF BLONDEEL, CharlieRZV/11113/84 5:01.19

40 - 44 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 4:41.57 4:40.63 1:09.61 2:21.29 4:40.63
2. VERBOVEN, Peter ZIK/11010/79 6:17.59 6:15.73 1:27.35 3:01.98 6:15.73
3. VANHOOF, Geert SWEM11039/76 6:38.50 6:30.39 1:29.46 3:08.31 6:30.39

FF RUTTEN, Ben OZEKA/10220/76 4:32.33

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN GENECHTEN, J.WST/11042/68 5:49.22 5:56.28 1:26.48 2:59.21 5:56.28

65 - 69 jaar, Heren

1. WILLEMS, Albert ROSC/10314/50 5:27.64 5:39.33 1:19.94 2:54.95 5:39.33

Programmanr. 8 100m vrije slag 20 - 89 jaar
27/04/2019 - 21:05 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. DE WACHTER, Renka VWZ/20170/97 1:03.77 1:06.23 31.71 1:06.23
2. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 1:11.83 1:11.66 33.93 1:11.66
3. CLIJMANS, Bieke KST/20012/96 1:15.67 1:20.30 37.57 1:20.30

25 - 29 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 1:02.35 1:04.36 31.28 1:04.36
2. VAN ROEYEN, Clara GBZ/20082/90 1:08.15 1:10.41 33.25 1:10.41
3. CLIJMANS, Dorien KST/20013/90 1:15.16 1:22.16 37.60 1:22.16

45 - 49 jaar, Dames

1. VAGANÉE, Heidi BRABO/21268/71 1:22.81 1:23.26 38.97 1:23.26
2. STRUYF, Cindy GBZ/21020/72 1:45.51 1:49.61 52.69 1:49.61
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 27/4/2019

Programmanr. 8, 100m vrije slag

80 - 84 jaar, Dames

1. VERBRAECKEN, Denise STW/21029/39 3:03.59 2:56.26 1:20.55 2:56.26

20 - 24 jaar, Heren

1. EL YOUSFI, Yassin BRABO/10372/96 59.50 57.55 27.08 57.55
2. SCHOETERS, Arne BRABO/11300/95 NT 1:07.31 32.82 1:07.31

FF WILLEMSTEIN, Yannick ZIK/11022/97 1:02.55 1:04.08 31.11 1:04.08

25 - 29 jaar, Heren

1. OPRINS, Mike KST/10049/93 1:03.02 1:03.92 30.60 1:03.92
2. VERBUEKEN, Pieter BRABO/11282/91 NT 1:05.63 29.82 1:05.63
3. VAN GOETHEM, Niels GBZ/10195/92 1:07.05 1:07.24 31.56 1:07.24

30 - 34 jaar, Heren

1. DESFOSSÉS, Bernd BRABO/11090/87 57.67 57.53 27.14 57.53
2. MILLIAU, Stefaan STW/11075/87 59.91 1:03.39 29.97 1:03.39
3. COOMAN, Jonathan AC/11015/87 1:16.61 1:23.03 39.79 1:23.03

35 - 39 jaar, Heren

1. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 1:03.39 1:04.08 31.11 1:04.08
2. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 1:07.85 1:04.35 31.06 1:04.35
3. VERSCHUEREN, Thomas STW/11163/80 1:05.65 1:05.12 31.48 1:05.12
4. DE VOS, Sam ROSC/11089/81 1:04.94 1:06.15 32.32 1:06.15
5. VANDEKERKHOVE, Kobe IKZ/11083/84 1:07.72 1:07.96 32.81 1:07.96
6. SLEGERS, Nicolas CNSW/005301/84 1:08.36 1:09.63 33.02 1:09.63

40 - 44 jaar, Heren

1. VANDERBORGHT, Yannick LAQUA/11100/75 1:00.73 1:02.85 30.17 1:02.85
2. MICHIELS, Johan BRABO/11161/78 1:05.30 1:06.41 31.33 1:06.41
3. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 1:08.65 1:09.50 32.88 1:09.50

dis VAN HAVERE, Tim GBZ/11072/77 1:08.00
SW 4.4 - valse start

45 - 49 jaar, Heren

1. SAVORETTI, Fiorenzo BRABO/11094/74 1:35.00 1:37.63 41.40 1:37.63

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 1:01.97 1:04.11 31.31 1:04.11
2. ARDENOY, Hein BZK/11031/65 1:04.42 1:04.16 31.29 1:04.16
3. VALCKE, Darlin DZV/10400/66 1:09.00 1:09.97 33.85 1:09.97

55 - 59 jaar, Heren

1. VERCOUTER, Wolfgang KWZC/10016/64 1:16.56 1:15.14 35.39 1:15.14
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 27/4/2019

Programmanr. 8, 100m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

1. HENDRICKX, Willy SHARK/10205/59 1:25.72 1:22.32 39.21 1:22.32

80 - 84 jaar, Heren

1. DE BEUKELAER, Armand BRABO/10052/38 2:09.52 2:20.56 1:08.66 2:20.56

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 89 jaar
27/04/2019 - 21:20 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. TIMMERMANS, Stephanie HOZT/21014/97 NT 40.46
2. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 40.07 40.75
3. DE SCHUTTER, Nathalie ZIK/21028/96 44.34 46.59

25 - 29 jaar, Dames

1. VERCOOREN, Cheyenne ROSC/21023/93 NT 40.76

35 - 39 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie MEGA/20352/83 39.88 37.99

45 - 49 jaar, Dames

FF AERDEN, Karen BRABO/21045/74 NT

50 - 54 jaar, Dames

1. MEDLAND, Marion HOZT/21029/65 41.10 41.93
2. VANDENBROUCK, Ann ROSC/20321/65 50.90 52.46

60 - 64 jaar, Dames

1. KUIPERS, Mies 195800202 1:01.37 1:01.14

25 - 29 jaar, Heren

1. USULA, Marco CNSW/009303/90 31.00 31.98
2. LOTIN, Pierre-Henri CNSW/009541/94 40.00 40.96

30 - 34 jaar, Heren

1. GOOSSENS, Tim STW/11065/87 33.94 33.66
2. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 37.48 37.61
3. COOMAN, Jonathan AC/11015/87 41.46 41.56
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 27/4/2019

Programmanr. 9, 50m schoolslag

35 - 39 jaar, Heren

1. SEUNTIENS, Hans KST/10056/84 35.09 36.03
2. CAMERLINCK, Stefaan GBZ/11083/82 36.00 36.14
3. EELBODE, Nik ZNA/10053/81 38.05 37.55
4. SLEGERS, Nicolas CNSW/005301/84 38.73 40.13
5. GHYS, Jan BRABO/11285/83 42.92 42.59

40 - 44 jaar, Heren

1. MICHIELS, Johan BRABO/11161/78 38.57 38.68
dis DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 39.20

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
FF DENS, Sven BRABO/11281/79 43.74

45 - 49 jaar, Heren

1. SWIGGERS, Jimmy LAQUA/11107/74 35.50 36.69

50 - 54 jaar, Heren

1. STOOP, Reinhard AZSC/11181/66 47.99 47.18

55 - 59 jaar, Heren

1. VAN KERCHOVE, Dirk VWZ/10218/64 43.11 44.66
2. BARTH, Jean-François CNSW/007937/60 45.55 46.52

60 - 64 jaar, Heren

1. SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/59 40.94 42.32

65 - 69 jaar, Heren

1. DEGEEST, Guy CNJ/003543/54 44.75 48.09

Programmanr. 10 100m rugslag 20 - 89 jaar
27/04/2019 - 21:30 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. PEETERS, Ellen AC/21019/98 1:35.79 1:36.38 47.31 1:36.38

25 - 29 jaar, Dames

dis PINT, Hanne BRABO/21197/92 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 1:10.83 1:12.65 35.69 1:12.65
2. SOETEWEY, Birgit AZSC/21163/82 1:24.83 1:24.78 41.39 1:24.78

FF DE TEMMERMAN, Joke DDZZ/21034/82 1:16.11
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 27/4/2019

Programmanr. 10, 100m rugslag

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN CAMPENHOUT, Anja BRABO/20520/69 1:53.00 1:57.49 56.08 1:57.49

65 - 69 jaar, Dames

1. VANDER AUWERA, Suzy CNBA/004694/54 2:10.09 2:10.46 1:06.04 2:10.46

20 - 24 jaar, Heren

1. KLEEREN, Laurens HOZT/11028/96 1:24.07 1:23.71 41.16 1:23.71

35 - 39 jaar, Heren

1. VERSCHUEREN, Thomas STW/11163/80 1:15.67 1:12.85 35.59 1:12.85
2. VANDEKERKHOVE, Kobe IKZ/11083/84 1:24.71 1:24.88 41.55 1:24.88

FF BLONDEEL, Charlie RZV/11113/84 NT

55 - 59 jaar, Heren

1. GORIELY, Serge CNSW/003318/63 1:34.25 1:33.78 45.77 1:33.78

80 - 84 jaar, Heren

1. DE BEUKELAER, Armand BRABO/10052/38 2:56.99 2:58.79 1:25.92 2:58.79
FF JOOS, Andre ZOLA/10140/38 1:54.00

Programmanr. 11 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
27/04/2019 - 21:35 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 38.07 38.94
2. DE SCHUTTER, Nathalie ZIK/21028/96 38.69 39.95

25 - 29 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 30.18 31.02
2. VERCOOREN, Cheyenne ROSC/21023/93 41.49 39.11

35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 32.50 32.84
2. TACK, Sofie BZK/21223/81 35.17 36.88

40 - 44 jaar, Dames

1. DECONINCK, Evelyne BRABO/21316/75 NT 40.65
2. RENS, Lieve BRABO/20050/79 49.27 47.07
3. CRESENS, Jenny VWZ/21059/76 48.47 51.35
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 27/4/2019

Programmanr. 11, 50m vlinderslag

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 46.83 49.90

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, Kristien ShaRK/20315/69 45.00 44.20

65 - 69 jaar, Dames

1. BLONDEEL-GOURMET, Fernande CNSW/004901/52 52.62 53.30

20 - 24 jaar, Heren

1. EL YOUSFI, Yassin BRABO/10372/96 30.50 29.37
2. CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 31.91 32.19
3. SCHOETERS, Arne BRABO/11300/95 NT 35.25

25 - 29 jaar, Heren

1. OPRINS, Mike KST/10049/93 NT 34.08
2. LOTIN, Pierre-Henri CNSW/009541/94 33.00 34.31

30 - 34 jaar, Heren

1. GOOSSENS, Tim STW/11065/87 28.49 28.89
2. MILLIAU, Stefaan STW/11075/87 31.92 32.92
3. VAN DEN BROECK, Glenn AC/11010/85 42.38 40.89

FF KERCKHOF, Celine ROSC/21204/86 NT

35 - 39 jaar, Heren

1. EELBODE, Nik ZNA/10053/81 29.77 30.18
2. SEUNTIENS, Hans KST/10056/84 30.94 31.27
3. CAMERLINCK, Stefaan GBZ/11083/82 34.00 31.36
4. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 34.14 32.35
5. VAN OTTEN, Stefan ShaRK/441/83 33.00 33.66
6. ANTHONISSEN, Tom SWEM10172/84 43.36 43.54

40 - 44 jaar, Heren

1. VANDERBORGHT, Yannick LAQUA/11100/75 33.15 34.06
dis VAN HAVERE, Tim GBZ/11072/77 34.38

SW 4.4 - valse start
FF RUTTEN, Ben OZEKA/10220/76 32.99

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 32.66 31.83
2. ARDENOY, Hein BZK/11031/65 NT 33.24
3. VALCKE, Darlin DZV/10400/66 36.00 36.95
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 27/4/2019

Programmanr. 11, 50m vlinderslag

55 - 59 jaar, Heren

1. HANSSENS, Peter BRABO/10098/63 NT 32.97
2. VERCOUTER, Wolfgang KWZC/10016/64 36.66 40.06

60 - 64 jaar, Heren

1. HENDRICKX, Willy SHARK/10205/59 46.44 44.09

65 - 69 jaar, Heren

1. WILLEMS, Albert ROSC/10314/50 36.59 38.82

Programmanr. 12 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
27/04/2019 - 21:55 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 2 2:13.19 2:12.97
DESFOSSÉS, Bernd 87 31.41 MICHIELS, Johan 78
WILLEMS, Ivan 83 VERMEIREN, Joost 81

2. Gbz 1 NT 2:21.18
VAN GOETHEM, Niels 92 38.74 VAN ROEYEN, Clara 90
CAMERLINCK, Stefaan 82 ROTTHIER, Tessa 96

3. Brabo Zwemclub Antwerpen 3 2:23.00 2:34.29
VERBUEKEN, Pieter 91 35.34 SCHOETERS, Arne 95
GHYS, Jan 83 SAVORETTI, Fiorenzo 74

4. Cercle De Natation Sportcity W 1 2:26.93 2:35.50
GORIELY, Serge 63 43.16 SCHOENAERS, Christian 59
USULA, Marco 90 BARTH, Jean-François 60

5. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 3:12.50 3:23.18
RENS, Lieve 79 52.90 DECONINCK, Evelyne 75
VAN ROYEN, Rina 66 VAN CAMPENHOUT, Anja 69
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